IP SYSTEM CONTROL Sp. z o.o.
ul. Lindego 6
60-573 Poznań
tel.    +48 (61) 840 80 25-27
fax    +48 (61) 843 01 87
Nr katalogowy
3x380/415V 1,5 4 ACTW-B01-50G 205,00
3x380/415V 2,2 6 ACTW-B02-20G 233,00
3x380/415V 4 9,6 ACTW-B04-00G 283,00
3x380/415V 5,5 13 ACTW-B05-50G 391,00
3x380/415V 7,5 17 ACTW-B07-50G 431,00
3x380/415V 11 25 ACTW-B11-00G 497,00
3x380/415V 15 32 ACTW-B15-00G 640,00
3x380/415V 18,5 36 ACTW-B18-50G 827,00
3x380/415V 22 45 ACTW-B22-00G 1 076,00
3x380/415V 30 60 ACTW-B30-00G 1 283,00
3x380/415V 37 75 ACTW-B37-00G 1 513,00
3x380/415V 45 90 ACTW-B45-00G 1 809,00
3x380/415V 55 110 ACTW-B55-00G 2 261,00
3x380/415V 75 150 ACTW-B75-00G 2 883,00
3x380/415V 90 180 ACTW-B90-00G 3 353,00
3x380/415V 110 215 ACTW-B110-00G 3 723,00
3x380/415V 132 260 ACTW-B132-00G 4 412,00
Dla mocy powyżej 132 kW ceny ustalane indywidualnie.
CENNIK
(ważny od 2 lutego 2009 r.)
Moc
[kW]
Prąd
[A]
Cena katalogowa
 netto
 [€]
Zasilanie
[V]
Actimax Winner